Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2010 № 446
г.Чудово

О внесении изменений
в описание удостоверения
и Ленты Почета Почетного
гражданина Чудовского
муниципального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в подпункт 1.3. пункта 1 описания удостоверения и Ленты По-
чета  Почетного  гражданина  Чудовского  муниципального  района  решения
Думы Чудовского муниципального района от 05.10.2006 № 109 «Об удостове-
рении и Ленте Почета Почетного гражданина Чудовского муниципального рай-
она», следующие изменения:

слова «…герб Чудовского района…» заменить на «…герб Чудовского му-
ниципального района…».

2. В образце удостоверения Почетного гражданина Чудовского муници-
пального района изображение герба изложить в  форме,  утвержденной реше-
нием  Думы  Чудовского  муниципального  района  от  30.09.2008  №  297  «Об
утверждении Положения о ГЕРБЕ Чудовского муниципального района» и за-
регистрированной свидетельством о  регистрации официального  символа или
отличительного знака в Государственном геральдическом регистре Российской
Федерации от 11 декабря 2008 года № 4580 в Геральдическом совете при Пре-
зиденте Российской Федерации (приложение).

3.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

      Приложение
    к решению Думы Чудовского

    муниципального района
    от 30.03.2010 № 446

ОБРАЗЕЦ

удостоверения Почетного гражданина Чудовского муниципального района

2